CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2836 , DE 29 DE JUNHO DE 2020 - LEI N.1651

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$60.000,OO distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 05 04 Divisão do Ensino Fundamental

135 12.361.0150.2020.0000
3.1.90.11.00
05
282 000

Manutençao da Divisão do Ensino Fundamental
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TRANSFERt::NCIAS E CONVt::NIOS FEDERAIS-VINCULADOS
QESE - ENSINO FUNDAMENTAL

60.000,00

10.000,00
F.R.: O 05 13

02 05 07 Manutençao do FUNDEB

210 12.365.0154.2051.0004 Manutenção do Fundeb 30.000,00

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: O 02 16

02 TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
261 000 Educação Fundeb - Magisterio 60%

211 12.365.0154.2051.0004 Manutençao do Fundeb 10.000,00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: O 02 16

02 TRANSFER~NCIAS E CONVt::NIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
261 000 Educação Fundeb - Magisterio 60%

02 17 02 Divisão de Esportes, Lazer e Turismo

384 27.812.0273.2069.0000 Manutenção da Divisão de Esportes, Lazer e Turismo
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
01 TESOURO
110 000 Recursos Próprios do Município

10.000,00
F.R.: O 01 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 02 01 Gabinete do Prefeito

16 Manutençao Gabinete Prefeito
OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FfslCA
TESOURO
Recursos Próprios do Municrpio

04.122.0045.2003.0000
3.3.90.36.00
01
110 000

02 05 07 Manutenção do FUNDEB

-20.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

- - - - - - - P-rã-çã -Õr.-Õãn-iel-GÜã-rlaõ~ -294 ---ce-p 'fj43Õ~õ(fõ:ALvir::i[Ãt·,fõiÃ ---sP-- -- ---- -- - --_.
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

•

CNrJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2836 , DE 29 DE JUNHO DE 2020 - LEI N.1651

02 05 07 Manutençãodo FUNDEB

178 12.361.0154.2051.0001
3.1.90.11.00
02
262 000

Manutenção do Fundeb -20.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: O 02 16
TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
Fundeb Outras Despesas - 40%

179 12.361.0154.2051.0001
3.1.90.13.00
02
262 000

Manutençãodo Fundeb -20.000,00
OBRIGAÇOESPATRONAIS F.R. Grupo: O 02 16
TRANSFER~NCIASE CONV~NIOSESTADUAIS-VINCULADOS
FundebOutras Despesas - 40%

Anulação ( -) -60.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAIL
Prefeita Municipal

- -------
--------p~~ç~-Õ~~Õ-~~i~I-G-~~rido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br